
Наименование предприятия

МУП г. Новосибирска "Горводоканал"

МУП г. Новосибирска "Спецавтохозяйство"

МУП "Энергия" г. Новосибирска

МУП г. Новосибирска  "Электросеть"

МУП г. Новосибирска «Зоологический парк имени р. А. Шило»

МУП "СИБИРСКОЕ ГОСТЕПРИИМСТВО"

МУП "ЦМИ"

МП "НАС"

МУП "Специализированная служба "Похоронный Дом ИМИ"

МУП "Автосвязь"

МУП "Новосибирский метрополитен"

МУП "БАТП"

МУП "Пассажиртрансснаб"

МУП "НЭСКО"

МУП "ПАТП -5"

МП "Метро МиР"

МКП "ПАТП № 8"

МП "ГОРЭЛЕКТРОСВЯЗЬ"

МКП "НГТ"

МКП "ГЭТ"

Всего:

СВЕДЕНИЯ

об использовании мэрией города Новосибирска муниципальными унитарными (казенными) 

предприятиями средств, выделенных из бюджета города Новосибирска по состоянию на 01.05.2022г.



Сумма средств 

использованных из 

бюджета города

1 071 781,24

0,00

26 752 306,38

0,00

15 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 380 668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 077 459,80

0,00

0,00

44 292 635,00

46 358 873,63

440 933 724,05

СВЕДЕНИЯ

об использовании мэрией города Новосибирска муниципальными унитарными (казенными) 

предприятиями средств, выделенных из бюджета города Новосибирска по состоянию на 01.05.2022г.


